
1  

 

                                                                                                        ΑΔΑ:  

Χολαργός, 04.03.2025  

Α.Π.: 2510396 

ΑΠΟΦΑΣΗ  

Η  Γενική Διευθύντρια του Νομικού Προσώπου Δημοσίου Δικαίου με την 

επωνυμία «Ελληνικό Κτηματολόγιο» (Φορέας), έχοντας υπόψη: 

 

1. Την από 17.10.2022 υπογραφείσα Προγραμματική Σύμβαση Παροχής Υπηρεσιών 

(άρθρου 36 ν. 4194/2013) μεταξύ του ΝΠΔΔ Ελληνικό Κτηματολόγιο και του 

Δικηγορικού Συλλόγου Αθηνών (Κωδικοποιημένη σε Ενιαίο Κείμενο) και ειδικά το 

άρθρο 3, σε συνδυασμό με την από 08.11.2023 Τροποποιητική Σύμβαση μεταξύ των 

ίδιων συμβαλλομένων. 

2. Την από 25.02.2025 υπογραφείσα Προγραμματική Σύμβαση Παροχής Υπηρεσιών 

(άρθρου 36 ν. 4194/2013) μεταξύ του ΝΠΔΔ Ελληνικό Κτηματολόγιο και των 

Δικηγορικών Συλλόγων Αθηνών, Πειραιά, Θεσσαλονίκης, Ηρακλείου και 

Κατερίνης 

3. Την υπ΄ αρ. πρωτ. Α.Π.: 2226052/07.06.2022 (ΑΔΑ: ΩΔΧ646ΜΨΦΖ-ΕΙΙ) απόφαση 

Γενικού Διευθυντή του ΝΠΔΔ  Ελληνικό Κτηματολόγιο για την εγγραφή Δικηγόρων 

του Δικηγορικού Συλλόγου Αθηνών στο Μητρώο Νομικών Εισηγητών του ίδιου 

Συλλόγου. 

4. Την υπ΄ αρ. πρωτ. Α.Π.: 2251709/25.10.2022 (ΑΔΑ: ΨΕΕ746ΜΨΦΖ-ΒΤΘ) 

απόφαση Γενικού Διευθυντή του ΝΠΔΔ  Ελληνικό Κτηματολόγιο για την κατανομή 

των Νομικών Εισηγητών του Μητρώου του Δικηγορικού Συλλόγου Αθηνών σε 

Κτηματολογικά Γραφεία (του ν. 4512/2018 και Μεταβατικά / Έμμισθα 

Υποθηκοφυλακεία) και Υποκαταστήματα. 

5. Την υπ΄ αρ. ΑΠ 2423324/15.04.2024 απόφαση ΓΔ (ΑΔΑ: ΨΙΧΠ46ΜΨΦΖ-ΧΜ2) με 

την οποία ενεγράφησαν στο Μητρώο Νομικών Εισηγητών Δικηγόρων του 

Δικηγορικού Συλλόγου Αθηνών που τηρεί ο Φορέας Ελληνικό Κτηματολόγιο, 

ΑΔΑ: 6ΗΛ146ΜΨΦΖ-3Ρ1



2  

εκατόν εβδομήντα (170) Δικηγόροι κατά τα ειδικότερα αναφερόμενα στην ίδια 

απόφαση. 

6. Την υπ΄ αρ. πρωτ. Α.Π.: 2424919/23.04.2024 (ΑΔΑ: ΡΟΒ546ΜΨΦΖ-ΨΝΑ) 

απόφαση Γενικού Διευθυντή του ΝΠΔΔ  Ελληνικό Κτηματολόγιο για την κατανομή 

των Νομικών Εισηγητών του Μητρώου του Δικηγορικού Συλλόγου Αθηνών σε 

Κτηματολογικά Γραφεία (του ν. 4512/2018 και Μεταβατικά / Έμμισθα 

Υποθηκοφυλακεία) και Υποκαταστήματα. 

7. Την υπ΄ αρ. πρωτ. Α.Π.: 2426238/29.04.2024 (ΑΔΑ: Ρ0Η546ΜΨΦΖ-ΡΙΠ) απόφαση 

Γενικού Διευθυντή του ΝΠΔΔ Ελληνικό Κτηματολόγιο για την κατανομή των 

Νομικών Εισηγητών του Μητρώου του Δικηγορικού Συλλόγου Αθηνών σε 

Κτηματολογικά Γραφεία (του ν. 4512/2018 και Μεταβατικά / Έμμισθα 

Υποθηκοφυλακεία) και Υποκαταστήματα 

8. Την υπ΄ αρ. ΑΠ 2431112/10.06.2024 απόφαση ΓΔ (ΑΔΑ: 99ΙΦ46ΜΨΦΖ-ΟΚ4) με 

την οποία ενεγράφησαν στο Μητρώο Νομικών Εισηγητών Δικηγόρων του 

Δικηγορικού Συλλόγου Αθηνών που τηρεί ο Φορέας Ελληνικό Κτηματολόγιο, 

είκοσι ένας (21) Δικηγόροι κατά τα ειδικότερα αναφερόμενα στην ίδια απόφαση. 

9. Την υπ΄ αρ. ΑΠ 2471517/06.12.2024 (ΑΔΑ: 9ΒΕΜ46ΜΨΦΖ-0Ψ4 απόφαση 

Γενικού Διευθυντή του ΝΠΔΔ  Ελληνικό Κτηματολόγιο για την κατανομή των 

Νομικών Εισηγητών του Μητρώου του Δικηγορικού Συλλόγου Αθηνών σε 

Κτηματολογικά Γραφεία (του ν. 4512/2018 και Μεταβατικά / Έμμισθα 

Υποθηκοφυλακεία) και Υποκαταστήματα. 

10. Το γεγονός ότι συντρέχει λόγος ανακατανομής των Δικηγόρων που είναι 

εγγεγραμμένοι στο Μητρώο Νομικών Εισηγητών Δικηγόρων του Δικηγορικού 

Συλλόγου Αθηνών που τηρεί ο Φορέας Ελληνικό Κτηματολόγιο, ώστε να 

εξασφαλιστεί η μέγιστη δυνατή διαθεσιμότητα των πόρων του Μητρώου, προς το 

σκοπό της ενίσχυσης των εργασιών εκκαθάρισης των εκκρεμοτήτων νομικού 

ελέγχου στο Κτηματολογικό Γραφείο Αθηνών (έδρα)  

 

Αποφασίζει 

Οι εγγεγραμμένοι Δικηγόροι στο Μητρώο Νομικών Εισηγητών Δικηγόρων του 

Δικηγορικού Συλλόγου Αθηνών που τηρεί ο Φορέας Ελληνικό Κτηματολόγιο, όπως αυτοί 

αναφέρονται στον κάτωθι πίνακα:  

 

ΑΔΑ: 6ΗΛ146ΜΨΦΖ-3Ρ1



3  

Α/Μ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

18 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ 

65 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ 

78 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

111 ΚΤΕΝΑ ΑΝΘΟΥΛΑ 

121 ΖΑΧΟΥ ΝΕΦΕΛΗ 

128 ΡΕΠΑΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

146 ΠΟΛΥΔΩΡΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

169 ΣΕΪΤΑΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

186 ΝΟΥΣΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

197 ΒΡΥΩΝΙΔΟΥ ΛΕΥΚΗ 

218 ΣΑΜΠΑΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

226 ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ 

235 ΣΙΑΦΑΚΑ ΑΔΕΛΑΪΔΑ 

 

ανακατανέμονται για το σκοπό της παροχής των προβλεπόμενων νομικών 

υπηρεσιών, στο Κτηματολογικό Γραφείο Αθηνών (έδρα), καθώς και στο σύνολο των 

Υποκαταστημάτων του ίδιου Κτηματολογικού Γραφείου στην Περιφέρεια Αττικής 

(Ηλιουπόλεως, Καλλιθέας, Περιστερίου, Χαλανδρίου).  

 

Κάθε άλλη απόφαση που έχει εκδοθεί μέχρι και σήμερα για τους ίδιους Νομικούς 

Εισηγητές και την κατανομή τους, παύει να ισχύει. 

 

Η παρούσα να αναρτηθεί στον ιστότοπο του Φορέα «Ελληνικό Κτηματολόγιο», και 

να κοινοποιηθεί: 

α) στον Πρόεδρο του Δικηγορικού Συλλόγου Αθηνών 

β) στα κατά τόπους αρμόδια Κτηματολογικά Γραφεία και Υποκαταστήματα και  

β) στους Νομικούς Εισηγητές, όπως αναφέρονται.  

Η Γενική Διευθύντρια 

 

 

Ολυμπία Μαρκέλλου  

ΑΔΑ: 6ΗΛ146ΜΨΦΖ-3Ρ1



4  

 

Κοινοποίηση: 

Δικηγορικός  Σύλλογος Αθηνών   

Κτηματολογικά Γραφείο Αθηνών (έδρα)  

Υποκαταστήματα (Ηλιούπολης, Καλλιθέας, Περιστερίου, Χαλανδρίου).  

Νομικοί Εισηγητές Δικηγόροι Μητρώου Δικηγορικού Συλλόγου Αθηνών (όπως αναφέρονται) 

 

 

 

Εσωτερική Διανομή: 

Γραφείο Προέδρου 

Διεύθυνση Ανθρώπινου Δυναμικού 

Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών  

Διεύθυνση Κτηματολογίου 

Διεύθυνση Νομικού Έργου Λειτουργούντος Κτηματολογίου   

ΑΔΑ: 6ΗΛ146ΜΨΦΖ-3Ρ1


		2025-03-05T09:47:07+0200
	Athens




